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NADLEŚNICTWO

GOŁĄBKI
OBRĘB

GOŁĄBKI

Układ współrzędnych „PL-1992”

500 0 500 1 000 1 500 2 000250 m

MAPA PRZEGLĄDOWA 
DRZEWOSTANÓW

REGIONALNA DYREKCJA LASÓW PAŃSTWOWYCH W TORUNIU

POWIERZCHNIA  
współwłasność  

9111,32 ha (  9111,2446 ha)
0,4079 ha

Stan na 01.01.2025

NazwaNr Siedziba Numer oddziałów

PODZIAŁ NA LEŚNICTWA

Razem Obręb Gołąbki

1

3

4

5

2

6

12

Oćwieka

Jeziora

Smolary

Długi Bród

Głęboczek

Mięcierzyn

Brudzyń

24 f

122 n

264 b

192 w

79 f

182 g

1772,08

1415,00

1629,70

1372,39

1088,28

742,03

1091,84

9111,32

Pow.
ha

1-2,2A,2B,3-9,9A,9B,10,10A,11-26,26A,27-38,42-58

92-103,103A,103B,104-113,113A,114,114A,115-123,123A,124-135

211-212,223-229,241-243,243A,244-247,259-262,262A,263-264,
264A,265,265A,272,272A,272B,272C,273,273A,274-276,276A,276B,
277-284,284A,285-286,286A,287,287A,288-290,290A,291-293

185-186,192,200-210,213-222,230-240,248-258,266-271

39,39A,40-41,59-69,69A,70-91,91A

169,169A,170-174,174A,174B,175-182,182A,183-188,
188A,189-191,193-199
137,137A,137B,137C,138-140,140A,141-156,156A,156B,156C,
157-162,162A,163-167,167A,168,168A

Skala 1:20 000

LEGENDA

Podkład topograficzny: O S M

Stan aktualności podkładu topograficznego: 2023  r.

Granice obrębów leśnych

Drogi krajowe

Drogi inne
Drogi leśne utwardzone
Drogi leśne gruntowe

Kolej
Ścieżki, wizury, pasy przeciwpożarowe
Cieki wodne
Wał ochronny
Linie podziału powierzchniowego istniejące

Granice zasięgu terytorialnego nadleśnictwa

Drogi wojewódzkie

Linie oddziałowe
Linie energetyczne
Linie telekomunikacyjne
rurociągi

Linie podziału powierzchniowego projektowane

Granicznik
Budynek
Przepust
Most
Przejazd kolejowy

Siedziba nadleśnictwa

Siedziba leśnictwa

Kasownik

Telewizyjny punkt obserwacji na dostrzegalni
przeciwpożarowej

GRUNTY LEŚNE NIEZALESIONE

Zręby

Halizny

Płazowiny

Inne

Szkółki stałe

Plantacje drzew szybko rosnących

Plantacje choinkowe

Granice współwłasności lub gruntów spornych

Podział powierzchniowy sąsiednich jednostek LP11

Wykonano w Biurze Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej
Oddział w Gdyni wydział produkcyjny w Toruniu
Wykonał: Krzysztof Rudziński
Sprawdził: Zbigniew Szulikowski

grunty leśne        I klasa wieku       od 21 lat do     rębne i starsze    KO, KDO, BP
niezalesione                                wieku rębności

Sosna (So),Modrzew
(Md)

Świerk (Św)

Dąb (Db)

Buk (Bk), Grab (Gb)

Jesion (Js), Klon (Kl),
Wiąz (Wz), Jawor (Jw)

Olsza (Ol)

Brzoza (Brz), Akacja (Ak)

Topola (Tp), Osika (Os),
Wierzba (Wb), Lipa (Lp)

Grunty nieleśne

Jodła (Jd), Daglezja (Dg)

MAPA SYTUACYJNA
1 : 90 000


